


NABÍDKA K REALIZACI Č. 24NA00421

Dodavatel:  ENCOFA® KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNIKA	ENCOFA SERVIS, s.r.o. Příční 118/10 602 00 Brno IČ: 29256593 DIČ: CZ29256593 Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] www.encofa.cz	Odběratel: IČ: 65269705 DIČ: CZ65269705 Fakultní nemocnice Brno Ing. Jana Vlková Jihlavská 340/20 625 00 Brno Tel.: [REDACTED] E-mail.: [REDACTED]
Nabídka k realizaci č.: 24NA00421 Datum zápisu: 28.03.2024 Platnost nabídky do: 11.04.2024	Konečný příjemce:	
Budova DOO (distribuční uzel) 2x 5,0 kW		

Označení dodávky	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
TOSHIBA-set RAV-HM561KRTP/GM562ATP 5 kW, 35 dB(A), A++, chladivo R32, IR ovladač	2 ks	60,800.00	20.00%	97,280.00	21%	20,428.80	117,708.80
TOSHIBA-Marka TO-RC-BAC-2 INTERFACE BACnet	2 ks	19,600.00	20.00%	31,360.00	21%	6,585.60	37,945.60
TOSHIBA přísl. RBC-AMSU52-E Komfortní kabelový ovladač PLUS	1 ks	4,700.00	20.00%	3,760.00	21%	789.60	4,549.60
Cu Potrubí 6/12 předizolované pro chladivo dle normy EN 12735-1 včetně komunikace	36 m	590.00		21,240.00	21%	4,460.40	25,700.40
Čerpadlo REFCO 42l/hod., 3m sání, 20m výtlak, 100m max. délka horiz., 20dBA, 12W spotř.	1 ks	2,990.00		2,990.00	21%	627.90	3,617.90
Odpad hadička DR1129 - 6 mm	5 m	25.00		125.00	21%	26.25	151.25
Přívodní napájecí kabel CYKY-J 3x 2,5 (C)	40 m	39.00		1,560.00	21%	327.60	1,887.60
Krycí lišta 0912BCF-W 90x65 mm BÍLÁ, rovná	10 m	272.00		2,720.00	21%	571.20	3,291.20
Podstavné nohy GUMOVÉ XL450, rozměry 450x180x95mm, profil 41x21mm, nosnost 430 kg	2 pár	1,180.00		2,360.00	21%	495.60	2,855.60
Drobný montážní a spojovací materiál	1 kpl	1,460.00		1,460.00	21%	306.60	1,766.60
SPLIT 1+1 Montáž zařízení, uvedení do provozu, předání zařízení, zaškolení obsluhy	2 kpl	10,250.00		20,500.00	21%	4,305.00	24,805.00
Revize elektro	1 kpl	2,500.00		2,500.00	21%	525.00	3,025.00
Součet položek		187,855.00			39,449.55		227,304.55
Zaokrouhlení							0.45
CELKEM K ÚHRADĚ							227,305.00

Ustanovení spjatá s nabídkou:

Ekonomický a informační systém ENCOFA SERVIS s.r.o.

- 1) Na zařízení se za předpokladu každoroční servisní prohlídky technikem ENCOFA vztahuje prodloužená záruka 60 měsíců.
- 2) Četnost požadované údržby: 1x ročně
- 3) Platba probíhá převodem částky na účet oproti vystavené faktuře po řádném předání díla bez vad či nedodělků.
- 4) Cena díla je konečná a nepřekročitelná, pokud nedojde ke změně charakteru instalace investorem. Každá taková změna musí být předem odsouhlasena oběma stranami.
- 5) V případě storna zakázky ze strany objednatele bude dodavatel účtovat storno poplatek ve výši 25% z celkové ceny díla.
- 6) Zákazník se objednávkou zavazuje, že bude v době instalace na místě nebo zajistí svého zástupce, který bude k dispozici kvůli případnému odsouhlasení změn a závěrečnému podepsání montážního protokolu.
- 7) Dále se zákazník zavazuje, že připraví místo instalace tak, že nedojde k zbytečnému prodlení na místě a zajistí parkovací stání pro montážní skupiny co nejbližší místu instalace.



Zpracoval:

Email:

Telefon:

